
平成２７年　７月吉日

株式会社出羽測量設計 取締役会長　青　塚　俊　男

平成２７年　７月吉日

株式会社出羽測量設計 代表取締役社長　齋　藤　　徹

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて 私儀 このたび代表取締役を退任し取締役会長に就任いたし

ました。

振り返れば昭和４９年創業以来ほぼ４１年間にわたり代表として

務めて参りました 永い間経営を担当いたしてこられたのもこれ

偏に先輩各位のご懇情の賜と心より感謝を申し上げる次第です。

いたす所存でございますので前任者同様格別のご指導ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。

役 員 改 選 の お 知 ら せ

なお後任として齋藤徹が就任いたしましたのでご高承のうえ従前

同様ご支援を賜りたくお願い申し上げます。　　　　　　　敬　具

平成２７年６月２８日開催の定時株主総会並びに取締役会におきまし

て 青塚俊男 の後任とて平成２７年 ７月 １日をもって代表取締役社長

に就任いたしました。

つきましては、新たな陣容をもちまして全力で社業及び地域貢献に精励


